Pasqyra ¢ Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 = Shpenzimet e shfiytézimit té klasifikvara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfryvtézimit 51,411,495 7,267,370
» |Ndryvshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e krver nga njtsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» |Té ardhura té tjera té shirytézimit 0
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -21,618.803 -974,267
1 Lénda e paré dhe materiale 1é konsumueshme -21.539.791 -769.431
2 Té tjera shpenzime -79.012 -204.836
»- |Shpenzime té personelit -23,287,320 -6.510,700
! Paga dhe shperblime -19.941 ,(}Ej‘) -5.607.083
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore shéndeisore (paragitnr vegmas -3.336.251 -903.617
nga shpenzime! pér pensioner)
P |Zhvler@simi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -217,058 -23,352
P |Shpenzime té tjera shirytézimi -4,369,117 -543,394
P |Té ardhura té tjera 0 0
I Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupiy)
2 Té ardhura nga investimel dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afalgjata
(paragitur vegmas (¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t¢ arkétueshém dhe 1é ardhura té tjera 1é ngjashme (paragitur
vegmas 1¢ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -63,042 -9.069
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme paragiine veemas 16.965 25
shpen=imel pér 1'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) L B
2 Shpenzime (€ tjera financiare -18.077 -9.095
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 1.854.155 793411
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -166.874 0
1 _Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin -166.874 0
2 _Shpenzimi i tatim fitimit 18 shtyré
3 Pjesae tatim fitimit 1¢ pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,687,281 -793,411
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbija e vitit 1.687.281 793411
1¢ ardhura I tjera gjithépérfshirése per vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimiari té huaja 18077 9,095
Diferencat (+/-) nga riverésimi i akiveve afalgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare (& mbajtura pér shilje 0 0
.i’:{csa‘c_ W& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0]
P |Totali i t& ardhurave 1€ tjera gjithépérfshirése pr vitin -18,077 -9,095
B | Totali i 1¢ ardhurave giithépérfshirése per vitin 1,669,204 -802.506
P | Totali i 1& ardhuraye/humbieve gjithépérfshirése per:
=] Fe) i ghonomike mélge
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